
Rep n. 10/2024
Prot n. 95 del 24/01/2024

Il Direttore del Dipartimento

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n.
427/2021 del 11/02/2021;

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione,
rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 16 ottobre 2023 con la quale è stata
approvata la pubblicazione del Bando A/10/2023 REP. 448/2023 PROT. 2461 del 27/11/2023
per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B
Tipologia I (Responsabile scientifico: prof.ssa Elena Forte) della durata di 12 mesi per il
settore scientifico-disciplinare BIO/10 relativo al seguente progetto di ricerca:“Hydrogen
sulfide metabolism in Pseudomonas aeruginosa (patho)physiology” presso il Dipartimento di
Scienze Biochimiche A. Fanelli dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”.

VISTA la pubblicazione del Bando per n.1 assegno di ricerca di categoria B tipo I A/10/2023
REP. 448/2023 PROT. 2461 del 27/11/2023 in data 27/12/2023 e scaduto il 21/12/2023.

DISPONE

la chiusura della procedura in oggetto per assenza di candidature .

IL DIRETTORE
Prof. Fabio Altieri

Documento privo di firma perché gestito in formato digitale
Art.3, c.2, D.Lgs. 39/1993 – GU n. 42 del 20/2/1993

Dipartimento di Scienze Biochimiche A. Rossi Fanelli
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma T (+39) 06.49910712/829
E-mail: amministrazionedipsciebiochimiche@cert.uniroma1.it

mailto:amministrazionedipsciebiochi@cert.uniroma1.it

